COTAS DA CLASSE ÚNICA DE RESPONSABILIDADE LIMITADA DO

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO 
TG EUROGARDEN FEEDER - RESPONSABILIDADE LIMITADA

CNPJ nº 64.776.566/0001- 92 

Tipo ANBIMA: FII Multiestratégia, Gestão Ativa 
Segmento ANBIMA: Multicategoria

No montante de, inicialmente, 

R$ 294.000.000,00*
(duzentos e noventa e quatro milhões de reais)

Nos termos do disposto no artigo 57 da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, 

conforme alterada (“Resolução CVM 160”), e das demais disposições legais aplicáveis, o FUNDO DE INVESTIMENTO 

IMOBILIÁRIO  TG EUROGARDEN FEEDER - RESPONSABILIDADE LIMITADA, fundo  de  investimento imobiliário, inscrito

[...]

de valores mobiliários e o convênio celebrado para esse fim, conforme aditado de tempos em tempos, entre a CVM e a ANBIMA 

(“Convênio CVM-ANBIMA”), realizada nos termos da Resolução CVM 160 e da Resolução da CVM nº 175, de 23 de dezembro 

de 2022 (“Oferta”), o pedido de registro da oferta pública primária de distribuição de, inicialmente, 2.940.000 (duas milhões, 

novecentas e quarenta mil) cotas, todas nominativas e escriturais (“Cotas”), sem considerar o Lote Adicional (conforme 

definido no Prospecto Preliminar), em classe e série únicas, da 1ª (primeira) emissão da Classe (“Emissão”), todas com preço 

de emissão de R$ 100,00 (cem reais).